



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 14]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 14, 2010
Chithirai 1, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சித் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து
விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை 152

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates 153-154

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை.

(ந.க. எல் 10/1184/09.)

No. VI(2)/139/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு, 126(2)ன்கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960-ம் ஆண்டு ஜனவரி 12-ம் நாளிட்ட உள்ளாட்சித் துறை ஆணை 70-ன்படி, தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர், மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழ் மற்றும் மாவட்ட அரசிதழ்களில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிருந்தும், அதற்குப் பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை/நிலங்களை 1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என அறிவிக்கப்படுகிறது.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், 03. வளையமாதேவி கீழ்பாதி கிராமம், வளையமாதேவி கீழ்பாதி ஊராட்சி.

ரி.ச. எண்.	வகை		மொத்த விஸ்தீரணம்.	விலக்கு அளிக்கப்பட்ட விஸ்தீரணம்.	எல்லைகள்.			
	(1)	(2)			(3)	(4)	(5)	(6)
171/2	குளம்	3.75.0	3.75.0	3.75.0	122 123	170	171/1	172 (ம) வளையமாதேவி மேல்பாதி
173/1	நடுகுட்டை	0.85.5	0.85.5	0.85.5	171 170	169	173/2A	வளையமாதேவி மேல்பாதி

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O. Ms. No. 70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District under Section 126(2) of Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (T.N. Act XXI of 1994) direct that, from and after the date of publication of this notification in *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat, the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act:—

SCHEDULE.

Cuddalore District, Chidambaram Taluk, 03. Valayamadevi Keelpathi Village, Valayamadevi Keelpathi Panchayat.

R.S. No.	Classification Total Extent		Extent withdrawn.	New notation for the extent withdrawn & R.S. No.	Boundaries.			
	(1)	(2)			(3)	(4)	(5)	(6)
171/2	Kulam	3.75.0	3.75.0	3.75.0	122 123	170	171/1	172 and Valayamadevi Melpathi
173/1	Nadukuttai	0.85.5	0.85.5	0.85.5	171 170	169	173/2A	Valayamadevi Melpathi

கடலூர்,
2010 மார்ச் 13.பெ. சீத்தாராமன்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/140/2010.					
Ponneri:					
1	A. Philip Deepak, Holy Angel Matric School, Porur.	226609	March 1996	Matric.	ந.க.எண் 106255/எம்.1/2010, 23-03-2010.
Tiruvallur:					
2	Harish Kumar, B., M. R. Matric School, Mettukuppam, Chennai-107.	871136	April 2004	Matric.	Do.
3	Priya, G., M. R. Matric School, Mettukuppam, Chennai-107.	940420	March 2008	Matric.	Do.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் தேர்வுக் குழுமம்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/141/2010.

Aranthangi:					
1	M. Mohamed Azharudeen, Crescent Res. Matric School, Rajendrapuram.	227657	March 2000	Matric.	ந.க.எண் 106308/எம்.2/2009, 26-03-2010.
Karur:					
2	Aparna Dixith, TNPL Matric Higher Sec. School, Kagithapuram.	228582	March 2000	Matric.	Do.
Trichy:					
3	Imthadullah, M., BHEL Matric Higher Sec. School, Kailasapuram.	898057	March 2007	Matric.	Do.
Tiruvarur:					
4	Prabha, J., KG Matric Higher Sec. School, Tiruvarur.	220795	April 1997	Matric.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Nagapattinam:					
5	B. Sitalakshmi, Nehru Matric School, Nagapattinam.	207302	April 1991	Matric.	ந.க.எண் 106308/எம்.2/2009, 26-03-2010.
Cuddalore:					
6	Indhumathi, P., Jawahar Matric Higher Sec. School, Neyveli.	227059	April 1998	Matric.	Do.
7	M. Valarmathi, St. Marys Matric Higher Sec. School, Cuddalore.	215722	April 1994	Matric.	Do.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் தேர்வுக் குழுமம்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.